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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11725016J

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit PLANET RI-NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Teodor Keko", Banese 
Private 10m  prane Kolegjit Iranian tek Unaza e Re 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Rikosntruksion, Ndertim, Shit-Blerje, Tregti  e materialeve 
te  Gipsit. Sherbime, rikonstruksione dhe  restaurime te  te 
gjitha llojeve dhe  te  gjitha  permasave  apo  funksionit  per 
te  cilen  ato ndertohen , sherbime sipermarrje te te  gjitha  
llojet e punimeve  ne  ndertim. Prodhim material  ndertimi: 
prodhim  inerte  guri  dhe  rere, prodhim  elemente betoni  e  
betonarme  te zakoneshme. Importim,  eksportim  te 
prodhimeve dhe  pjeseve   te   ndertimit    si  dhe aksesoreve,  
me  shumice   dhe  pakice, per fushen   e 
telekomunikacioneve, teknologjise, elektrike   apo  
elektronike, menaxhimin,  fumizimin   apo  shperndarjen  e 
tyre,   ti  bleje apo te  perdore per  te tjeret  si dhe  mbajtjen e 
tyre  prane magazinave  te  saj.  Hapje  te pikave  servisi  dhe  
ofrimi  i sherbimeve e servisit  per  pjeset   e nderrimit dhe 
asistence teknike  mbi  pjeset  e nderrimit dhe  aksesoret e 
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aparaiurave apo makinerive elektrike, elektronike.  
teknologjike dhe  telekomunikacionit,   si dhe  shperndarjen  
e  pjeseve te makinerive, importin dhe eksportin  e tyre, 
tregtimin  e tyre, te  krijoj  servis   pjesesh dhe  ti  menaxhoj  
ato. Projektim  dhe konsulence teknike  ne   fushen  e 
telekomunikacionit,   elektrikes,  elektronikes,  teknologjise  
ndertimit  dhe   pjeseye te nderrimit. Importin, eksportim, 
tregtim, shitblerje   me   pakice  dhe    shumice   te 
materialeve te  ndertimit,  menaxhim,  fumizim apo  
shpemdarje  te  tyre ti bleje  apo  te perdore  per  te tjeret   si  
dhe   mbajtjen  e  tyre  prane  magazinave te  saj,   etj.   Si  
dhe marketim  i  ketyre  prodhimeve ndaj   te  treteve  dhe   
me te  trete si  dhe hapjen  e agjensive 2 perkatese  per  
sherbime te tilla. Marrja  pjese  neper  ankande  dhe  tendera, 
si dhe  te  beje  sherbime qe kane lidhje  me  objektin   e 
veprimtarise se  saj,Pregatitja  e projekteve  investuese  dhe 
trajnimeve fizibilituese  si  dhe  ti  menaxhoje ato.Blerje 
pasuri te  luajtshme  apo  te paluajtshme,  t'i  marre ose  t'i 
leshoje   me  qera, te  marre tenderin e tyre  si dhe  te beje 
ndertime, rikonstriktime,  rregullim,  sherbime etj, apo te 
transferoje te palet  e tjera  punet e tyre  me pakice   e 
shumice. Tregtim te materialeve te  ndryshme me  shumice 
dhe  pakice ne  format e parashikuara dhe te lejuara   nga 
legjislacioni Shqipetar. Tregtim  te mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice, eksportimin dhe  importimin e tyre ne 
perputhje me  ligjin dhe  me formen  e shoqerise, tregtim  te 
prodhimeve te ndryshme  me  shumice dhc  pakicce. Tregtim  
te prodhimeve te  fushes se  ndertimit   apo  urbanistikes  dhe  
perpunimin e tyre.Shoqeria mund te kryeje per permbshjen e 
qellimevete saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose 
pasuri te  luajtshme dhe te paluajtshme, t'a  hipotekoje  kete 
pasuri  ne  regjistrin   e pasurive te  paluajtshme  ne  emer   te  
saj.Mund  te  hyje  ne  tratativa  dhe  biznese me shoqeri te  
tjera qe kane  te njejtin objekt  veprimtarie per  ie realizuar  
fitime ne  fushat e  permendura ne  kete nen.Importim-
Eksportim, prodhim,  transoprtim  dhe  tregtim per  te  tretet 
me  materialin  e vet  ose  te  porositesit  me  pakice dhe  
shumice.Tregtim importim  dhe   eksportim  te  lendeve   
ambalazhuese  dhe   prodhimeve te tyre si  dhe industrin e 
tyre me  pakice  dhe   shumice.Shoqeria per te  realizuar  
qellimin e  saj, perdor te  drejtat e pronesise  te  mallrave te  
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lujatshme dhe  te  paluajtshmet, Brenda dhe  jashte  vendit, 
ushtron veprimtari  te  ardhure  dhe   kursimi,   krijon   
pengje   dhe hipotekim  mbi  keto,   perfiton,   krijon,   
shlyen   dhe   ndan   cdo  loj  te  drejte   materiale, qeraje apo  
te  drejta te mallrave te luajtshme dhe  te 
paluajtshme.Kontraktim,  marrje apo dhenie, ne  lidhje me 
fushen e veprimtarise,   te  cdo  lloj  kreditimi  me  afat te 
shkurter,  te mesem dhe  te gjate,  ne tregjet  e brendshme 
dhe  te jashtme,  te mundesoj kredi mallrash, pengjesh  
importim dhe  eksportimi. Shoqeria  sic  mund te  ushtroje 
punet   qe tregohen  ne  objektin   e veprimtarise se  saj 
Brenda dhe jashte vendit  ashtu edhe  mund   te  marre pjese  
te  perfitoje apo  te  transferoje nga  te palet  e tjera,mund  te 
marre pjese ne  kapitalet  e  personave  juridike dhe  fizike  te  
vendit   apo  te  huaja  te krijuara ose  qe krijohen me  qellim 
tregtie  industrie etj,   ne  lidhje me keto  fusha dhe 
pergjithesisht, pervec  veprimtarive  te  permendura  mesiper, 
ushtrimi i cdo   lloj operacioni  tjeter tregtar,  industrial, me  
pasuri  te  luajtshme apo te paluajtshme qe mund  te  jene   te  
nevojeshme ne  te  ardhme per  Shqiperine.Projektim   
elektrik, ngrohje  ftohje  dhe  instalime   hidrosanitare, 
projektim  te  sistemeve   MNZ etj. Konsulence ne fushen  
inxhinierike, vleresim  i pasurive  te paluajtshme  dhe te 
luajtshme  etj.Konsulence  financiare,  keshillime ne  lidhje  
me  ceshtje te ndryshme qe lidhen  me legjistacionin  fiskal.  
Si  dhe  azhomon subjektet me  ndryshimet  ne kuadrin ligjor 
Te kryeje aktitivitet ne fushen   e ndertimit , rikosntruksionit, 
Shit-Blerjeve pa kufizim; Te kryeje  cdo aktivitet tjeter 
tregtar te lejuar.   Per arritjen e qellimit te mesiperm, 
Shoqeria mund te kryeje cdo  transaksion lidhur me pasurite 
e luajtshme   dhe   te   paluajteshme, dhe cdo  aktivitet tjeter 
tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem  ne menyre qe te 
ushtrohet objekti   i Shoqerise.
Bledis Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledisMolla
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 905 XM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANET RI-NDERTIM
E-Mail: olajona90@gmail.com  
Telefon: 0682016372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-706605-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723417-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim :  Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 905 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6843EB-99CF-4121-9129-8104F9F8E1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D8A186-4BC1-47E9-88E1-BF034D10EB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3694289E-FDF0-4994-B0B8-6D7E86A1A076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD259A94-D125-4328-A66D-82621CBE53BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5EF61-7C9F-4E62-8B6A-931061761918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5EF61-7C9F-4E62-8B6A-931061761918


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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